Twils
Wood

Doppio profilo centrale

Rete Piana a Doghe con Struttura Legno.

Profilo 60x25 mm in multistrato di faggio
26 listelli in faggio sagomato a vapore da 68x8 mm.
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Lavorazioni su misura - Custom made

Fuori misura
Special size

260

Central longitudinal rail

Codice
Code

RETE2018.

RETE2017.

RETE2016.

RETE2014.

RETE2012.

RETE2010.

RETE2009.

RETE2008.

Angoli squadrati
Squared corners

200

0,26

0,25

0,22

0,16

0,15

0,12

0,11

0,10

kg

32

30

30

20

Slatted bed base with wooden frame.

- 60x25 mm laminated beech frame
- 26 steam-bent beech slats 68x8 mm

N.B: nella versione matrimoniale le reti
in legno sono sempre 2 singole.

N.B: in the double bed version bed bases with
wood structure are always divided into two pieces.





